OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – CONSÓRCIO PÚBLICO DO QUAL O ENTE PARTICIPE

060003.1030200082.028

260000009999

33933900000

0000055

500.000,00

INVESTIMENTOS NA ÁREA DA SAÚDE

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

060007.1030100083.009

270600000001

44905200000

0000099

TOTAL: 678.848,00

Superávit Financeiro: R$ 178.848,00 ( cento e setenta e oito mil oitocentos e quarenta e oito reais )

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 500.000,00 (quinhentos  mil  reais )